i
{
i
?
?
|
|

i

g

e

10-10-2001 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 28 - Parte prima
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto | DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-

2001, n. 1197.

Legge regionale 2§ novembre 1994, n. 64, art. 4.
Designazione del presidente e dei membri del collegio sinda-
cale dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari della pro-
vinciadiLatina ... .. T T Pag. 23

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto
2001, n. 1198.

Legge regionale 25 novembre 1994, n. 64, art. 4.
Designazione del presidente e dei membri del collegio sinda-
cale dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari della pro-
vincia di Roma

4% DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto

i

o

e
E

. DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto

f

2001, n. 1199,

Legge regionale 25 novembre 1994, n. 64, art. 4.
Designazione del presidente e dei membri del collegio sinda-
cale dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari della pro-
vincia di Viterbo ... T T Pag. 25

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto
2001, n. 1256. .

IPAB «Istituti di S. Maria In Aquiro» di Roma.
Sostituzione del presidente del consiglio di amministrazione.

Pag. 26

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto
2001, n. 1257.

IPAB «Asilo giardino d’infanzia Coniugi Capponi-

Palombi» di S. Felice Circeo (LT). Rinnovo consiglio di
amministrazione ......... . 7 T Pag. 26

2001, n. 1258,

IPAB «Pio Sodalizio dei Fornai» di Roma. Rinnovo consi-
gliodirettivo ... . T Pag. 28

; RAZIONE DELLA GIUNTA REGlONALE3agosto
2001, n. 1259,

IPAB «Stabilimento SS. Annunziata ed Annessi» di
Gaeta (LT). Rinnovo consiglio di amministrazione Pag. 29

2001, n. 1292,

)& DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 agosto

Esecuzione della sentenza del TAR Lazio - Sezione ter-
za bis n. 5524, pubblicata mediante deposito in segreteria in
data21giugno2001 ...... .. T ° Pag. 30

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 28 giugno 2001, n. 353.

Art. 3, comma 1, legge regionale n. 10/2001 . .. .. Pag. 32

LE 2 luglio 2001, n. 364.

Decreto autorizzativo per Papertura e Pesercizio del cen-
tro dialisi «Ghemos S.r.l.» in regime ambulatoriale, sito in
Ciampino, via Atene s.n.c. per complessivi n, 13 posti dialisj
di cui 2 HbsAg positivi ......... . . . "7 Pag. 33

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 19 luglio 2001, n. 433,

Legge regionale 1° settembre 1999, n. 17. Commissione
provinciale per I’artigianato di Rieti. Sostituzione compo-
mente ... ... Pag. 35

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 19 luglio 2001, n. 434.

Legge regionale 1° settembre 1999, n. 17. Commissione
provinciale per artigianato di Rieti. Sostituzione compo-
mente ... Pag. 35

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 25 luglio 2001, n. 446.

Comune di Roma. Costituzione di servitu coattiva preor-
dinata alla realizzazione dell’elettrodotto 150 Ky «Cesano-
Settevene-Civitacastellana, Determinazione delle indennita
diservitw ... .. ... Pag. 36

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 25 luglio 2001, n. 447.

Comune di Nepi. Costituzione di servitli coattiva preordi-
nata alla realizzazione dell’elettrodotto 150 Kv «Cesano-
Settevene-Civitacastellana». Determinazione delle indennita
diservitw ... T Pag. 43

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 25 luglio 2001, n. 448.

Comune di Castel Sant’Elia. Costituzione di servita coat-
tiva preordinata alla realizzazione dell’elettrodotto 150 Kv
«Caano-Settevene-Civitawstellana». Determinazione delle
indennita di servity . ... ... 0 Pag. 50

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 7 agosto 2001, n. 490,

Nomina dei componenti della commissione di studio per le
problematiche afferenti le prestazioni odontoiatriche.
Pag. 57

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 8 agosto 2001, n. 492,

Bilancio di previsione 2001, Variazione di bilancio.
Pag. 58

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-
LE 8 agosio 2001, n. 497,

Disposizioni sulla lotta obbligatoria contro la processiona-
ria del pino Traumatocampa pityocampa .... . . .. Pag. 58

—_2




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOQQOOOOOOOOOOOOOOOOOO

3 A6Q 2001
ESTRATTO DAL proCESSO VERBALE DELIA sepyra pg; 094
—_—

ADDI’ 0 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, N VIA CRISTOFORQO COLOMBO,
212 - ROMA, sI ®- RIUNITA La GIUNTA REGIONALE, CoszIv COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente " GARGANO Giulio Assessorse
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLT Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " APONARD Francesco "
CIARAMELLETTT Luigi " SARACENT Vincenzo Maris "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISaNO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dokt Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI. QU@EZ,LW ~ ?OQHl‘gﬁfﬂp

DELIBERAZIONE Ne /{j?gg 3

i OGGETTO: IPAB “STABILIMENTO SS. ANNUNZIATAE
ANNESSI” DI GAETA (LT). RINNOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.




y. Qﬁﬂ =3 AR 200i

Oggetto: [PARB “STABILIMENTO SS. ANNUNZIATA ED ANNESssp” DI GAETA ™’T).
" RINNOVO CONSIGLIO pp AMMINISTRAZIONE.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la legge 17.7.1890 n. 6972, recante horme sulle Istituzjon; pubbliche dj as istenza e
beneﬁcenza;
VISTO il RD. 05.02.1891, n 99, concernente ’approvazione dei regolament; per

Pesecuzione della legge sulle istituzion; pubbliche dj assistenza e beneﬁcenza;

VISTO i1 Decreto de] Presidente della Repubblica |5 01.1972 n.9, concernente il
trasferimento ajje Regioni a stamytq ordinario de]le funzioni amministrative statali in
materia dj beneficenza pubblica e de] relativo personale;

VISTO il Decreto de] Presidente dej]a Repubblica 24.07.1977 n.6 16;
VISTA la legge regionale 10.07.1978 q. 29 recante norme per Iesercizig delle funzionj
trasferite daj D.PR. 15.01.1972, n. 9 In materia dj nomine dej Consigli dj
Inistrazjone delle Istituzionj pubbliche dj assistenza e beneﬁcenza;
} VISTA la legge 15.05.1997 n. 127 concernente misure urgentj per lo snellimento
dell’attivita amministrativa e dej procediment; dj decisione dj controllo;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;
VISTO il decreto legislativo 04.05.2001, n.207 | concernente ] nordino de] Sistema delle
istituzionj pubbliche dj assistenza e beneficenza 5 norma dell’art, 1 della legge
08.09.2000, n. 328;
VISTO il Regio Decreto de] 19.07.1941, con 1l quale & statq approvata la modifica della
Composizione de] Consiglio dj Amministrazijone dell’Ipab “Stabilimento SS.

Annunziata eq Annessi” dj Gaeta (LT), che in base alla normativa vigente‘n'sulta

CONSIDERATO che il predetto Consiglio dj Amministrazjope € scaduto per compimento dej

VISTA la nota prot. . 1210/Ris de] 07.12.2000, con la quale i Provveditore agli stud;i dj
Lati . .



A9 25460 2001

Consiglio dj Amministrazione dell’Ipab “Stabilimento SS. Annunziats ed Anness; «
di Gaeta LDy -

CONSIDERATO‘ che in base ajj, citata R, n.29/1978, 1, Regione deve Dominare in seng 4

RITENUTO di nominare quali Tappresentanti dejjy Regione Lazj, I seno 3] Consiglio dj

....................................

................

. 3)....6.1..‘9.@?&....§A4K@@€..M§..@:F.w‘cz/LT) D394z &

DELIBERA

I)V/LL'Z}CQ,SWQ ................................... con funzione dj Presidente
2)0030107(/€¢V/9/ ..............................
3.CARTe N s rer) 2 N

b



= 3 AGD. 2001

" b) di nominare

il Consiglio dj Amministrazione dell’Ipab “Stabilimento SS. Annunziat, ed Annessi” g
Gaeta (LT) nella Seguente composiziope:

.......................

.............................................. Presidente
2)..... (/01('/ W/C:LI//C[/ ............................. Consigliere
3)C47QT'4' ..... $ﬁ}1 Vﬂbﬂ: ..................... Consigliere
4) Leboffe Gianfelice Consigliere
5) Leccese Erasmo Consigliere

6) Salemme Antonio Consigliere

7) Erasmo Colaruoto]o onsigliere

11 predetto Consiglio dj Amminj
data dj




